Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.07.2015
	№
	110-37-689-15

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение № 3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37- 1442-11 от 13.12.2011г. «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и контроля за их выполнением»
	(

В  целях повышения эффективности экономической системы хозяйствования, общей заинтересованности  руководителей муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис» в конечном результате деятельности предприятия, на основании служебной записки руководителя предприятия, руководствуясь статьями 32,38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Приостановить действие абзаца четвертого пункта 1.2. раздела I  в приложении № 3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.12.2011г. № 110-37-1442-11  «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и контроля за их выполнением» (в редакции от 29.03.2012 № 110-37-343-12; от 04.06.2013 № 110-37-708-13) (опубликовано в газете "Саянские зори" № 93 от 22.12.2011г., стр. 5 вкладыша,  № 15  от 12.04.2012 г.  стр. 6 вкладыша,  № 24  от 20.06.2013 г.  стр. 1 вкладыша).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В.Тел. 5-64-41